[image: image1.png]

Государственная инспекция по ветеринарии

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 декабря 2017 г. № 63-од

г. Нарьян-Мар

Об утверждении показателей результативности и
эффективности контрольно-надзорной деятельности
В соответствии с Методикой оценки результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности в Ненецком автономном округе, утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 30.10.2017 № 327-п:

1. Утвердить Показатели результативности и эффективности контрольно-надзорной деятельности при осуществлении регионального государственного ветеринарного надзора на территории Ненецкого автономного округа согласно Приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Государственной
инспекции по ветеринарии
Ненецкого автономного округа                                                            А.В. Антонов